OFÍCIO PRESIDENTE nº 399/2015

São Roque, 17 de junho de 2015.

Ilustríssimo Senhor,

Tem o presente a grata satisfação de cumprimentá-lo e, na oportunidade, solicitar os bons ofícios de Vossa Senhoria no sentido de implantação de uma lombada eletrônica na Rodovia Engenheiro Renê Benedito Silva, próximo a Rua Augusto Amaro da Silva, no Km 51.800, Bairro Santa Terezinha, no Distrito de São João Novo
A presente reivindicação tem por objetivo proporcionar a devida segurança aos moradores e demais pessoas que transitam pela referida via, pois é alto o risco de acidentes, principalmente de atropelamentos.

Aproveito o ensejo para renovar meus sinceros protestos de estima e consideração.

Atenciosamente,

FLÁVIO ANDRADE DE BRITO

Presidente

Ao

Ilustríssimo Senhor

VIVALDO CAMARGO BASILIO

MD. Engenheiro Chefe do Departamento de Estradas de Rodagem

PROTOCOLO Nº CETSR 17/06/2015 - 15:36:54 04412/2015

/ccg